
Matura 2017 Zdających Zdało Nie zdało %

1 I Liceum Ogólnokształcące 194 192 2 98,97%

2 II Liceum Ogólnokształcące 364 361 3 99,18%

3 III Liceum Ogólnokształcące 263 258 5 98,10%

4 IV Liceum Ogólnokształcące 350 347 3 99,14%

5 V Liceum Ogólnokształcące (ZSO Nr 2) 88 65 23 73,86%

6 VI Liceum Ogólnokształcące (ZS Nr 1) 318 305 13 95,91%

7 VII Liceum Ogólnokształcące (ZS Nr 2) 41 31 10 75,61%

8 VIII Liceum Ogólnokształcące (ZSO Nr 3) 47 37 10 78,72%

9 X Liceum Ogólnokształcące (ZSKU) 22 16 6 72,73%

10 XII Liceum Ogólnokształcące (ZSO Nr 4) 10 8 2 80,00%

11 XIV Liceum Ogólnokształcące (ZST) 40 24 16 60,00%

12 Technikum Nr 1 (ZS Nr 1) 42 38 4 90,48%

13 Technikum Nr 2 (ZS Nr 2) 106 86 20 81,13%

14 Technikum Nr 4 (ZSG) 212 113 99 53,30%

15 Technikum Nr 5 (ZS Ekon.) 91 62 29 68,13%

16 Technikum Nr 6 (ZS Elektronicz.) 231 205 26 88,74%

17 Technikum Nr 7 (ZSM) 120 115 5 95,83%

18 Technikum Nr 8 (ZS Energ.) 28 27 1 96,43%

19 Technikum Nr 9 (ZST) 65 36 29 55,38%

20 Technikum Nr 10 (ZS Spoż.) 52 44 8 84,62%

21 Technikum Nr 11 (ZS Samoch.) 65 45 20 69,23%

22 Technikum Nr 12 (ZSKU) 24 22 2 91,67%

23 Technikum Nr 13 (ZS Agroprzedsięb.) 10 6 4 60,00%

24 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st.  14 12 2 85,71%

25 Liceum Plastyczne (ZS Plastycznych) 45 31 14 68,89%

26 Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych 10 6 4 60,00%

2852 2492 360 87,38%

Matura 2017 Licea Zdających Zdało Nie zdało %

1 I Liceum Ogólnokształcące 194 192 2 98,97%

2 II Liceum Ogólnokształcące 364 361 3 99,18%

3 III Liceum Ogólnokształcące 263 258 5 98,10%

4 IV Liceum Ogólnokształcące 350 347 3 99,14%

5 V Liceum Ogólnokształcące (ZSO Nr 2) 88 65 23 73,86%

6 VI Liceum Ogólnokształcące (ZS Nr 1) 318 305 13 95,91%

7 VII Liceum Ogólnokształcące (ZS Nr 2) 41 31 10 75,61%

8 VIII Liceum Ogólnokształcące (ZSO Nr 3) 47 37 10 78,72%

9 X Liceum Ogólnokształcące (ZSKU) 22 16 6 72,73%

10 XII Liceum Ogólnokształcące (Zso Nr 4) 10 8 2 80,00%

11 XIV Liceum Ogólnokształcące (ZST) 40 24 16 60,00%

12 Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st.  14 12 2 85,71%

13 Liceum Plastyczne (ZS Plastycznych) 45 31 14 68,89%

14 Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych 10 6 4 60,00%

1806 1693 113 93,74%

Matura 2017 Technika Zdających Zdało Nie zdało %

1 Technikum Nr 1 (ZS Nr 1) 42 38 4 90,48%

2 Technikum Nr 2 (ZS Nr 2) 106 86 20 81,13%

3 Technikum Nr 4 (ZSG) 212 113 99 53,30%

4 Technikum Nr 5 (ZS Ekon.) 91 62 29 68,13%

5 Technikum Nr 6 (ZS Elektronicz.) 231 205 26 88,74%

6 Technikum Nr 7 (ZSM) 120 115 5 95,83%

7 Technikum Nr 8 (ZS Energ.) 28 27 1 96,43%

8 Technikum Nr 9 (ZST) 65 36 29 55,38%

9 Technikum Nr 10 (ZS Spoż.) 52 44 8 84,62%

10 Technikum Nr 11 (ZS Samoch.) 65 45 20 69,23%

11 Technikum Nr 12 (ZSKU) 24 22 2 91,67%

12 Technikum Nr 13 (ZS Agroprzedsięb.) 10 6 4 60,00%

1046 799 247 76,39%

Ogółem Zdało % Ogółem Zdało % Ogółem Zdało %

OKE 58 721 46 856 79,7 36 787 31 621 85,7 21 937 15 235 68,7

KRAJ 258 030 202 550 78,5 165 903 140 013 84,4 92 127 62 537 67,9

WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE 17 023 13 258 78 10 585 9 029 85 6 438 4 229 66

RZESZÓW 2 852 2 492 87,38 1 806 1 693 93,74 1 046 799 76,39

Wszyscy zdający Licea ogólnokształcące Technika


